
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

29 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 171/22 

 

29 июня 2022 г.          с. Новоселовка  

 

О списании муниципальной собственности земельных участков 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым  
 

В соответствии с Законом Республики Крым от 05 июня 2014 года № 15 «Об 

установлении границ муниципальных образований в статусе муниципальных 

образований в Республике Крым», Новоселовский сельский совет 

Симферопольского района Республики Крым  

РЕШИЛ: 

1.Списать муниципальную собственность земельные участки Новоселовского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым согласно 

перечню: 
№ 

п/п 

Адрес (месторасположения) земельного 

участка 

Кадастровый 

номер, земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, кв.м 

1. Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Лекарственное, ул. Кольцевая, 10 

90:12:110201:1351 373+/-7 

2. Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Лекарственное, ул. Строителей, 26 

90:12:110201:1350 900+/-10 

3. Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Лекарственное, ул. Парковая, 23 

90:12:000000:9459 844+/-10 

4. Республика Крым, Симферопольский район, 

с. Лекарственное, ул. Солнечная 

90:12:110201:1340 691+/-9 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на 

информационном стенде, расположенном возле здания администрации 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. 

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Новоселовского  

сельского совета         Р.Г. Ипатов 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

